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• Klubovima 

• Tajniku 

• Povjereniku za suđenje 

• Disciplinskom sucu 
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OBAVIJEST POVJERENIKA ZA NATJECANJE 

 
1./ Izvršni odbor NS LSŽ  na redovnoj 4. sjednici održanoj dana 29. kolovoza 2023. godine u 

Gospiću, razmatrao je Izvješće o radu natjecateljskih tijela za 2022./23. natjecateljsku godinu, te 

je nakon provedene rasprave zaključio:  

Usvaja se Izvješće natjecateljskih tijela za natjecateljsku 2022. /23. godinu. Ocjena Izvršnog 

odbora je da je natjecateljska godina uspješno organizirana i završena u skladu s propozicijama i 

kalendarom natjecanja. 

Čestitke svim natjecateljima i sudionicima u provođenju natjecanja, posebno klubovima i 

pojedincima na osvojenim prvim mjestima. 

Prvenstvo seniori: Croatia 92; najbolji strijelac: Luka Kolak (Perušić); 

KUP – seniori: Gospić 91; 

Fair Play: Velebit; 

Prvo plasirani NK „Croatia 92“ stekao je uvjete za natjecanje u višem rangu, i prijavio se za 

natjecanje u 4. NL NS Rijeka. 

Mlađi uzrasti: 

Prvenstvo - pioniri: Otočac; najbolji strijelac: Admir Haznadar (Gospić 91); 

Mlađi pioniri: Gospić 91; najbolji strijelac: Matej Vidović ( Lika 95); 

Početnici: Gospić 91;najbolji strijelac: Niko Grivičić (Gospić 91); 

KUP: Nehaj – juniori; Nehaj  - kadeti; Otočac – pioniri; 

 

 

                                                                                                         Povjerenik za natjecanje: 

                                                                                                                  Josip Šuper 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 

PRVENSTVO I KUP NATJECANJE 

U natjecanju u 2022./23. natjecateljskoj godini natjecalo se sedam klubova: Croatia 92, 

Sokolac, Bunjevac –Gavran, Perušić, Velebit, Plitvice, i Lika 95, što je i konačni poredak  sezone. 

Natjecanje  se igralo trokružno. U 3. HNL natječe se Nehaj, a Otočac, Novalja i Gospić 91 u 

4.NL NS Rijeka. U jesenkom dijelu natjecanja zbog vremenskih uvjeta tri utakmice su bili 

odgođene. Dvije utakmice su predane bez igre (Sokolac –Perušić  3 - 0 i Velebit- Lika 95 3-0 

(p/f/) uz obrazloženje da nemaju dovoljan broj igrača za odigravanje utakmice. Momčad  Sokolca 

dvije utakmice ( 15. i 19. kolo) igrali su u gostima,  jer su bili radovi na uređenju igrališta. 

U organizaciji utakmica nije bilo značajnih propusta, klubovi su imali organizirane službe, ali ne i 

zdravstvenu ( bez liječnika ili medicinskog djelatnika za vrijeme utakmice) i taj problem treba se 

riješiti za iduću natjecateljsku godinu. 

Ovogodišnji prvak je uvjerljivo NK „Croatia 92“ i prijavili su se za daljnje natjecanje u višem 

rangu, ako ispune uvjete za natjecanje u 4. NL NS Rijeka. 

KUP NATJECANJE 

U KUP  natjecanju sudjelovalo je 11 momčadi. Natjecanje odigrano u skladu s odlukom o Kup 

natjecanju za 2022./23. godinu. NK „Croatia 92“ predala je bez igre utakmicu 1. kola  momčadi 

Otočca. Utakmice su organizirane  bez primjedbi kao i finalna utakmica Gospić 91 – Otočac (5:3-

11 m). 

PRVENSTVO I KUP NATJECANJE MLAĐIH UZRASTA 

U kategoriji mlađih uzrasta igrali su: 

PIONIRI 

Igralo se troružno. Konačni poredak je: Otočac, Gospić 91,Perušić,Novalja, Lika 95,Plitvice. 

Najbolji strijelac: Admir Haznadar (Gospić 91). 

MLAĐI PIONIRI 

Igralo se trokružno. Konačni  poredak: Gospić 91,Lika 95,Novalja,Otočac,Croatia 92,Lika 95 I.  

Najbolji strijelac: Matej Vidović (Lika 95). 

POČETNICI 

Igralo se  dvokružno. Konačni poredak: Gospić 91, Otočac, Novalja, Nehaj,Lika 

95,Plitvice,Croatia 92. 

Najbolji strijelac: Niko Grivičić ( Gospić 91). 

KUP NATJECANJE 

Pobjednici: Nehaj- juniori; Nehaj-kadeti; Otočac – pioniri. 

Organizacija je bila dobra. Zbog više razloga bilo je dosta promjene termina odigravanja 

utakmica. Momčad  Lika 95 predala je jednu utakmicu bez igre, a  momčad Lika 95 I  tri . 



 

 

ORGANIZACIJA DELEGATA 

Delegati su imali dva stručna seminara. Na raspolaganju je bilo 20 delegata. Na 1 i 2 ligi po jedan 

delegat , na 3 HNL dva , na 4. NLNS Rijeka 6 i na ŽNL 10 delegata. 

Suradnja predstavnika klubova i sudaca  s delegatom bez primjedbi. 

Zaključno prvenstvo i Kup natjecanje je  završeno u skladu s Propozicijama i Kalendarom 

natjecanja. 

Zahvaljujem se svima koji su sudjelovali u realizaciji natjecanja. 

                                                                      

 

Povjerenik za natjecanje: 

                                                                                                                  Josip Šuper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IZVJEŠTAJ POVJERENIKA ZA SUĐENJE  

Županijska nogometna liga, Ličko – senjska županija 

SEZONA 2022 /23 

PROLJETNI  DIO 

 

Na listi za suđenje Županijske nogometne lige Ličko – senjska županije (jesenji dio) bilo je ukupno 6 

sudaca A liste, i 7sudaca B liste. 

Suci A  liste čine: 

1. Mirko Bićanić (Senj) 

2. Marijan Šimatović (Gospić) 

3. Stipe Lulić (Lički Osik) 

4. Mario Lulić (Gospić) 

5. Igor Šuper (Lički Osik) 

6. Bruno Papić (Senj) 

7. Luka Stanišić (Senj) 

Suci B liste čine:                                  

1. Milan Butorac (Gospić) 

2. Danijel Tonković (Otočac) 

3. Stjepan Marković (Kompolje) 

4. Dean Galac (Gospić) 

5. Jan Janković (Otočac) 

6. Matija Kraljić (Otočac) 

7. Matej Bronzović (Otočac) 

         Seminar nogometnih sudaca prije početka natjecanja proljetnog dijela odradio sam 05.03.2023.g. na 

stadionu balinovac u Gospiću. Svi suci koji su nazočili seminaru bili su uspješni na provjeri tjelesne 

sposobnosti i uspješno su obavili teoretsku provjeru i PNI propisa. Na seminarima mi je pomagao fitness 

instruktor Ivica Radošević i član komisje Josip Brkljačić.Ukupno u jesenjem djelu sam odradio 6 

seminara,od toga 2 u Otočcu na igralištu NK Otočac i  4 seminara u Gospiću na stadionu Balinovac. Kroz 

svih 7 prvenstvenih kola i 4 kola kup-a suci s A liste pojavljivali su se i kao pomoćni suci u nekoliko 

navrata. S posebnom sam pažnjom vodio računa da na sve rizične utakmice odredim najbolje i 

najsposobnije suce. Analizu suđenja obavljao sam na način da sam pregledavao snimke s utakmica, a 

pogreške koje sam uočavao analizirao sam na seminarima sa sucima.Nisam imao primjedbi na suđenje. 

Suci su suđenja odrađivali vrlo dobro i angažirano. 

Zaključak: Prosječna ocjena za jesenji dio suđenja za A listu sudaca 8,42, a prosječna ocjena  za B listu je 

8,39. 

Kao Povjerenik za suđenje na seminarima sudaca zahtjevao sam da se striktno poštuju PNI kao i kodeks 

ponašanja.Moram napomenuti da su regionalni suci B liste (Marijan Šimatović Danijel Tonković, i Milan 

Butorac) sudac A liste (Mario Lulić)  i suci za mladež 4.MŽNL (Mirko Bićanić i Bruno Papić i Luka 

Stanišić )također nazočili seminarima MŽNL NS Rijeka te da su iste uspješno savladali. Moram 

napomenuti da su futsal suci (Marijan Šimatović, Mario Lulić) uspješno prošli sva testiranja za prvu 

HMNL gdje su redovito sudili te sam primao same pohvale za njihovo suđenje. Na poziv komisije sudaca 

HNS – a u talent program prijavljeni su Danijel Tonković i Milan Butorac.Danijel Tonković je na listi 3 

hnl-regija Zapad. Zahvaljujem se svima na povjerenju i na korektnoj suradnji. Posebno se zahvaljujem 

gosp. Josipu Šuperu, povjereniku za natjecanje s kojim sam imao odličnu suradnju, fitness instruktoru 

gosp. Ivici Radoševiću koji mi je pomagao na seminarima, administrativnoj tajnici Tamari Stilinović, 

disciplinskom sucu Darku Baniću i Članu sudačke komisije Josipu Brkljačiću. 

 



 

 

Zahvaljujem se svim klubovima na suradnji, razumijevanju i toleranciji. Na kraju izvješća moram reći da 

sam dao sve od sebe da dužnost povjerenika i da  sam obavljao na najbolji mogući način. 

Povjerenik za suce: 

    Vladimir Romić 

 OCJENE SUDACA ZA JESEN SEZONA 2022./23. 

A -LISTA 

Ime Prezime / kolo 15 16 17 18 19 20 21 kup kup kup finale uta ocje 

Igor Šuper 8,4 8,4 8,4 8,4 8,5  8,4 8,3 8,3 8,4 8,4 10 8,39 

Stipe Lulić 8,4  8,4 8,4 8,3/8,3 8,3  8,3 8,4   8 8,38 

Mirko Bićanić 8,4  8,0     8,4 8,3 8,3  5 8,37 

Mario Lulić 8,3  8,4 8,4 8,4/8,3  8,3 8,4 8,4 8,3 8,4 10 8,36 

Bruno Papić  8,4/8,3 8,4         2 8,38 

Luka Stanišić 8,4  8,4     8,2/8,3 8,2   5 8,35 

Marijan Šimatović    8,4  8,3 8,3  8,4  8,4 5 8,36 

 

B-LISTA 

Ime Prezime / kolo 15 16 17 18 19 20 21 kup kup kup finale uta ocje 

Danijel Tonković 8,4   8,4   8,3 8,4 8,4 8,4  6 8,38 

Milan Butorac 8,4 8,3 8,4 8,4   8,4 8,4 8,4   7 8,38 

Stjepan Marković  8,3   8,4 8,4 8,3 8,3   8,3 6 8,37 

Dean Galac 8,3 8,3/8,4 8,4 8,4 8,3   8,4 8,4 8,4  9 8,36 

Jan Janković  8,4 8,4       8,4  3 8,4 

Matija Kraljić 8,4  8,4 8,4 8,3/8,3 8,3      6 8,37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I Z V J E Š Ć E  

 

DISCIPLINSKOG SUCA ŽUPANIJSKE NOGOMETNE LIGE 

(skupina Ličko-senjska) u sezoni 2022/2023   

  

 

Na temelju čl.57.stavak 3. točka 4. Propozicija ŽNL, disciplinski sudac podnosi izvješće 

za  sezonu 2022/2023 .    

 

 Analiza kazni  

Vrsta kazne  sezona 2022/2023  sezona 2021/2022  indeks 

Isključenje igrača     30     19       158 

Kazne - služ. osobe     3       4         75 

Financijske kazne   10         9    _ 111__ 

Ukupno    43     32        85 

 

Statistički gledano u odnosu na prošlu sezonu, vidljivo je da su kazne u  porastu, osim kazni 

službenih osoba.  

  

Na popisu kažnjenih igrača nalaze se: 

 

NK „Plitvice“   -     Mateo Žafran – 1 utakmica 

- Anton Mlađan – 1 utakmica 

- Mateo Mesić (pioniri) – 1 utakmica + 3 utakmice 

- Meris Ružnić – 3 utakmice 

 

NK «Croatia 92»:  -     Mihovil Petrlić – 1 utakmica    

    

NK „Otočac“   -     Jan Brajković (ml. pioniri) – 1 utakmica   

 

NK „Lika 95“   -     Vilim Bobinac – 2 utakmice 

- Marino Krešić (pionir) – 2 utakmice 

- Jozo Bučić – 1 utakmica 

- Miroslav Bureš – 1 utakmica 

- Filip Komšo (pionir) – 1 utakmica 

- Tomislav Mijić – 2 utakmice 

- Ilija Lukić – 1 utakmica + 1 utakmica 

- Mario Marijanović – 1 utakmica 

- Matej Kostelac – 1 utakmica 

 

NK „Perušić“   -     Ivan Kolak – 2 utakmice + 1 utakmica 

- Mario Jovanović – 1 utakmica 

- Kristijan Jurišić – 1 utakmica 

- Ivan Jurišić (pionir) – 1 utakmica 

- Zlatko Radović – 4 utakmice 

- Davor Grabašnjak – 2 utakmice 

 

NK „Gospić 91“  -    Ivan Tomac (kup) – 1 utakmica 

- Mihael Relić (ml.pionir) – 1 utakmica 

 

NK „Sokolac“   -    Patrik Vlahinić – 1 utakmica 

 

NK „Novalja“   -    Marko Kocijan (pionir) – 2 utakmice 

 



 

 

NK „Nehaj“   -    Dino Škrgatić (kup) – 1 utakmica 

 

NK „Bunjevac-Gavran“ -    Marko Prpić – 1 utakmica 

 

Službene osobe: 

 

NK „Plitvice“   - Milan Jakovljević – 1 utakmica + 2 utakmice 

NK „Bunjevac-Gavran“ - Milan Vukelić – 1 utakmica 

 

 

Suci i delegati nisu kažnjavani. 

 

Klubovima su izricane slijedeće novčane kazne i kazne zabrane igranja pred gledateljima: 

 - NK „Lika 95“ – 250,00 kn + 350,00 kn + 30 eura 

 - NK „Plitvice“ – 3.000,00 kn + 3 utakmice bez gledatelja + 50 eura 

 - NK „Bunjevac- Gavran“ – 250,00 kn 

 - NK „Sokolac“ – 250,00 kn 

 - NK „Perušić“ – 40 eura 

 - NK „Croatia 92“ – 70 eura 

 - NK „Otočac“ – 30 eura 

 

 Sve kazne su izrečene prema Disciplinskom pravilniku HNS-a, a objavljene su putem 

zapisnika sa sjednica disciplinskog suca. Ovom prilikom želim naglasiti da je rad disciplinskog 

suca bio u potpunosti neovisan, što nalažu i propisi. Sve odluke su objavljene javno u cilju 

transparentnosti rada disciplinskog suca, a sve u cilju prevencije. Takav oblik rada će se nastaviti 

i u narednom periodu.  

 Suradnja sa Povjerenikom za natjecanje i Povjerenikom za suce je na visokom nivou. 

     

 

 

Disciplinski sudac: 

              

    Darko Banić 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IZVJEŠTAJ INSTRUKTORA NOGOMETNOG SAVEZA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 

2022/2023. godine:  

 

Aktivnosti tijekom proljetnog dijela sezone  odrađene su u cijelosti. 

Istaknuo bi iznimnu suradnju s trenerima i klubovima . 

Aktivnosti tijekom proljetnog  dijela odrađene su : 

22.3.2023.. NS  Primorsko goranska –NS Ličko senjska (Rijeka) 

20.4.2023. Ličko senjska – Istarska županija (Gospić ) 

16.5.2023. Završna selekcija tri županije održana je u Rijeci. 

Na završnoj selekciji izabrani su Alen Veselić i  Šime Šugar iz NK Novalja, obojica su nastupali 

na HNS turniru središta u Buzinu od 26.5.2023.-30.5. 2023.godine. 

Bio sam član stožera NS Rijeka na HNS turniru središta. 

 

 

       Instruktor NS LSŽ: 

              Ivan Kolak 

 

 

 

 

 

 

 


